
星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日

1

08:10-9:00

2

09:10-10:00

3

10:10-11:00

4

11:10-12:00

午間時段

5

13:10-14:00

6

14:10-15:00

7

15:10-16:00

8

16:10-17:00

225431

初級華語輔導

Elementary

Mandarin

tutoring

344

林碧慧

Daisy Lin

9

17:10-18:00

12

18:30-19:15

13

19:20-20:05

225431

初級華語輔導

Elementary

Mandarin

tutoring

344

林碧慧

Daisy Lin

225431

初級華語輔導

Elementary

Mandarin

tutoring

344

林碧慧

Daisy Lin

225424

Freshman

English

344

孟一文

Y.-W. Meng

225426

體育

Physical

Education

－

陳嘉康

Chia-Kang, Chen

225425

初級華語

Elementary

Mandarin

344

高秀玲

Shiu-Ling Kao

225425

初級華語

Elementary

Mandarin

344

高秀玲

Shiu-Ling Kao

225425

初級華語

Elementary

Mandarin

344

高秀玲

Shiu-Ling Kao

225423

國文

Chinese

344

趙惠芬

Huei-Fen Chao

111學年第1學期 授課時間表 Year 111 Semester 1 Curriculum

225428

計算機概論與資訊

倫理

Introduction to

Computer and

Information

Ethics

344

劉柏伸

Bo-Shen, Liou

225429

資料處理與分析

Data processing

and analysis

344

張祐城

Anthony Y. Chang

225430

AWS雲端數位服務

AWS Cloud

Digital

Services

8819

謝永賢

Yung-Hsien,

Hsieh

225427

資訊軟體應用

IT Software

Application

8819

沈文祥

Wen-Hsiang, Shen


